منابع

علاوه بر قرآن کریم؛

۱. انوری، حسن و حسن احمدی گیوی، *دستور زبان فارسی ۲*، تهران، ۱۳۸۰ ش.
۲. بهار، محمدتقی، *سیک‌شناسی*، تهران، ۱۳۵۵ ش.
۳. حاجی خلیفه، مصطفی بن عبدالله، *کشف‌الظنون عن اسامی الکتب و الفنون*، به کوشش محمد شرف‌الدین یالتقا و رفعت بیگلر کلیسی، استانبول، ۱۹۴۱ م/۱۳۶۰ ق.
۴. خاقانی شروانی، *ختم‌الغرایب*، به کوشش یوسف عالی عباس‌آباد، تهران، ۱۳۸۶ ش.
۵. خلف تبریزی، محمدحسین، *برهان قاطع*، به کوشش محمد معین، تهران، ۱۳۶۳ ش.
۶. دهخدا، علی اکبر، *لغت‌نامه*، به کوشش محمد معین و سید جعفر شهیدی، تهران، ۱۳۲۴ - ۱۳۵۹ ش.
۷. عالی عباس‌آباد، یوسف، *فرهنگ درست نویسی سخن*، تهران، ۱۳۸۵ ش.